
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
1. zasedání Zastupitelstva města Štěpánov

konané dne 20. 10. 2022 v místní kino od 17:00 hod.

Přítomno: 15
Omluveni: 0

1Z/1a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí dle § 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí, ve znění pozdějších předpisů na základě rezignace doručené dne
11.10.2022 zánik mandátu u zastupitele Tomáše Musila a na základě rezignace doručené dne
12.10.2022 zánik mandátu náhradníka Milana Ševčíka.

1Z/1b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí v souladu s § 56 zákona 491/2001 Sb.,
o volbách do zastupitelstev obcí, ve znění pozdějších předpisů, nástup náhradníka z
kandidátní listiny téže volební strany na uvolněný mandát po rezignaci Milana Ševčíka,
kterým je Martin Hlatký.

1Z/2/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí složení slibu všech členů zastupitelstva dle
§ 69 odstavce 2 a 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

1Z/3/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí poučení o ochraně osobních údajů při výkonu
funkce zastupitele. 

1Z/4/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje navržený program jednání ustavujícího
Zastupitelstva města Štěpánov dne 20.10.2022.

1Z/5a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Mgr. Miladu Vlkovou.

1Z/5b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Pavla Novotného.

1Z/6a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou návrhové komise Ing. Luďka Růžičku.

1Z/6b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Ing. Danu Všetečkovou.

1Z/6c/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Marcelu Vychodilovou.

1Z/7/22 Zastupitelstvo města Štěpánov určuje v souladu s § 84 odstavce 2 písmene k) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že pro výkon funkce starosty města
bude člen zastupitelstva uvolněn.

1Z/8a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí do funkce starosty města Štěpánov Mgr. Jiřího Šindlera.

1Z/8b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí do funkce neuvolněného místostarosty města Štěpánov
Ing. Luďka Růžičku. 

1Z/9a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov stanovuje pětičlennou Radu města Štěpánov.

1Z/9b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí do funkce člena Rady města Štěpánov Ing. Danu
Všetečkovou.

1Z/9c/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí do funkce člena Rady města Štěpánov Bc. Danu
Šimkovou.

1Z/9d/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí do funkce člena Rady města Štěpánov Ondřeje Hladiše.

1Z/10/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje dokument Zásady pro stanovení odměn
neuvolněným členům Zastupitelstva města Štěpánov a pro poskytování peněžitých plnění



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva města Štěpánov, za výkon funkce členů
výborů a stanovuje poskytování a výši odměn neuvolněným členům
zastupitelstva města podle těchto zásad s účinností od 20.10.2022. 

1Z/11a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov zřizuje Finanční a Kontrolní výbor zastupitelstva města
Štěpánov, oba výbory budou pětičlenné.

1Z/11b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov odkládá volbu předsedů a členů Kontrolního a Finančního
výboru Zastupitelstva města Štěpánov na nejbližší zasedání zastupitelstva města.

1Z/12/22 Zastupitelstvo města Štěpánov deleguje na základě ustanovení § 84, odstavce 2, písmena f)
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jako zástupce města
Štěpánov na valnou hromadu obchodních společností, v nichž má město majetkovou účast
starostu města, jako náhradníka určuje místostarostu. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou volební komise xxx.

Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem  volební komise xxx.

Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem  volební komise xxx.

Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou Finančního výboru Zastupitelstva města Štěpánov xxx. 

Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Štěpánov xxx.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje provedení volby orgánů města - starosty, místostarosty a
rady města tajnou volbou.

Zastupitelstvo města Štěpánov volí do funkce člena Rady města Štěpánov Jiřího Běhala.

Zastupitelstvo města Štěpánov volí do funkce člena Rady města Štěpánov Františka Tomana.

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


